平成　　年　　月　　日

神戸市青少年育成協議会事務局長　あて

団  　体  　名
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
こうべユース賞候補者推薦書
　みだしの件について、下記のとおり推薦いたします。
	ふ

	り

	が

	な

	候補者名

	生年月日

性　　別
	　　　・　　　・　　　生　　　　歳

男　・　女

	住　　所

	電話番号

	学校名
団体名
	（　　年生）
	左記の
電話番号

	実　　績

担当者　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

※上記の記載内容にて、表彰状や配布する受賞者名簿等を作成いたします。また、当日表彰式においてお名前を読み上げさせていただきますので、ふりがなにつきましても正確にご記入くださいますようお願いいたします。